



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS QUE COMPÕEM AS ESFERAS DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE TRACUATEUA		ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE TUCUMÁ		PM DISTRIBUIDORA		AUTO PEÇAS BATISTA		AUTO PARABRISA		CENTER NORTE		PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	ALINHAMENTO DE AUTOMÓVEIS PEQUENO PORTE	SERVIÇO	270	-	-	-	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 29.700,00	R\$ 108,90	R\$ 29.403,00	R\$ 100,00	R\$ 27.000,00	R\$ 100,00	R\$ 2.970.000,00	R\$ 104,73	R\$ 28.275,75
2	ALINHAMENTO DE CAMINHONETE	SERVIÇO	128	-	-	-	R\$ 170,00	R\$ 21.760,00	R\$ 21.683,20	R\$ 169,40	R\$ 21.683,20	R\$ 160,00	R\$ 20.480,00	R\$ 150,00	R\$ 3.264.000,00	R\$ 162,35	R\$ 20.780,80
3	BALANCEAMENTO POR RODA	SERVIÇO	324	-	-	-	R\$ 38,00	R\$ 12.312,00	R\$ 11.728,80	R\$ 36,20	R\$ 11.728,80	R\$ 35,00	R\$ 11.340,00	R\$ 30,00	R\$ 369.360,00	R\$ 34,80	R\$ 11.275,20
4	CAMBAGEM DE AUTOMÓVEIS	SERVIÇO	244	-	-	-	R\$ 125,00	R\$ 30.500,00	R\$ 30.256,00	R\$ 124,00	R\$ 30.256,00	R\$ 120,00	R\$ 29.280,00	R\$ 100,00	R\$ 3.050.000,00	R\$ 117,25	R\$ 28.609,00
5	CAMBAGEM DE CAMINHONETE	SERVIÇO	228	-	-	-	R\$ 160,00	R\$ 36.480,00	R\$ 35.385,60	R\$ 155,20	R\$ 35.385,60	R\$ 150,00	R\$ 34.200,00	R\$ 150,00	R\$ 5.472.000,00	R\$ 153,80	R\$ 35.066,40
6	DESEMPENO DE COLUNA	SERVIÇO	132	-	-	-	R\$ 810,00	R\$ 106.920,00	R\$ 839,00	R\$ 110.748,00	R\$ 839,00	R\$ 106.920,00	R\$ 810,00	R\$ 106.920,00	R\$ 85.536.000,00	R\$ 814,75	R\$ 107.547,00
7	DESEMPENO DE EIXO	SERVIÇO	162	-	-	-	R\$ 810,00	R\$ 106.920,00	R\$ 839,00	R\$ 110.748,00	R\$ 839,00	R\$ 106.920,00	R\$ 810,00	R\$ 106.920,00	R\$ 85.536.000,00	R\$ 814,75	R\$ 107.547,00
8	DESEMPENO DE MANGA DE EIXO	SERVIÇO	132	-	-	-	R\$ 810,00	R\$ 106.920,00	R\$ 839,00	R\$ 110.748,00	R\$ 839,00	R\$ 106.920,00	R\$ 810,00	R\$ 106.920,00	R\$ 85.536.000,00	R\$ 814,75	R\$ 107.547,00
9	DUPLAGEM DE PNEU 12,5/80 R18	SERVIÇO	6	-	-	-	R\$ 560,00	R\$ 3.360,00	R\$ 3.372,60	R\$ 562,10	R\$ 3.372,60	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00	R\$ 530,00	R\$ 1.780.800,00	R\$ 550,53	R\$ 3.303,15
10	DUPLAGEM DE PNEU 12/16,5	SERVIÇO	4	-	-	-	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00	R\$ 2.794,00	R\$ 698,50	R\$ 2.794,00	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00	R\$ 650,00	R\$ 1.820.000,00	R\$ 687,13	R\$ 2.748,50
11	DUPLAGEM DE PNEU 14,00-24	SERVIÇO	11	-	-	-	R\$ 1.600,00	R\$ 17.600,00	R\$ 1.621,00	R\$ 17.831,00	R\$ 1.621,00	R\$ 17.831,00	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00	R\$ 26.400.000,00	R\$ 1.605,25	R\$ 17.657,75
12	DUPLAGEM DE PNEU 17,5 25	SERVIÇO	6	-	-	-	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00	R\$ 9.726,00	R\$ 1.621,00	R\$ 9.726,00	R\$ 1.700,00	R\$ 10.200,00	R\$ 1.600,00	R\$ 15.360.000,00	R\$ 1.630,25	R\$ 9.781,50
13	DUPLAGEM DE PNEU 1000X20	SERVIÇO	92	-	-	-	R\$ 900,00	R\$ 82.800,00	R\$ 85.753,20	R\$ 932,10	R\$ 85.753,20	R\$ 800,00	R\$ 73.600,00	R\$ 900,00	R\$ 74.520.000,00	R\$ 883,03	R\$ 81.238,30
14	RECAPAGEM DE PNEU 12/16,6	SERVIÇO	4	-	-	-	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00	R\$ 5.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 1.409,30	R\$ 7.328.360,00	R\$ 1.352,33	R\$ 5.409,30
15	RECAPAGEM DE PNEU 12 4 24	SERVIÇO	6	-	-	R\$ 1.740,00	R\$ 10.440,00	R\$ 5.400,00	R\$ 5.611,20	R\$ 935,20	R\$ 5.611,20	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00	R\$ 900,00	R\$ 4.860.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 5.450,24
16	RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80 R18	SERVIÇO	12	-	-	R\$ 1.660,00	R\$ 19.920,00	R\$ 10.920,00	R\$ 10.812,00	R\$ 901,00	R\$ 10.812,00	R\$ 910,00	R\$ 10.920,00	R\$ 890,00	R\$ 9.718.800,00	R\$ 890,00	R\$ 10.630,40

Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº68.620-000, Viseu, Pará.



17	RECAPAGEM DE PNEU 14.00-24	SERVIÇO	12	-	-	R\$ 2.385,00	28.620,00	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00	R\$ 1.563,20	R\$ 18.758,40	R\$ 1.700,00	R\$ 20.400,00	R\$ 1.500,00	R\$ 28.800.000,00	R\$ 1.749,64	R\$ 20.995,68
18	RECAPAGEM DE PNEU 14.9 28	SERVIÇO	6	-	-	R\$ 2.400,00	R\$ 14.400,00	-	-	R\$ 2.030,00	R\$ 12.180,00	-	-	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 2.143,33	R\$ 12.860,00
19	RECAPAGEM DE PNEU 14-17,5	SERVIÇO	4	-	-	-	-	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00	R\$ 751,20	R\$ 3.004,80	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00	R\$ 730,00	R\$ 2.190.000,00	R\$ 745,30	R\$ 2.981,20
20	RECAPAGEM DE PNEU 17,5 25	SERVIÇO	6	-	-	-	-	R\$ 980,00	R\$ 5.880,00	R\$ 986,20	R\$ 5.917,20	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 980,00	R\$ 5.762.400,00	R\$ 986,55	R\$ 5.919,30
21	RECAPAGEM DE PNEU 18 4 30	SERVIÇO	6	-	-	-	-	R\$ 2.400,00	R\$ 14.400,00	R\$ 2.603,00	R\$ 15.618,00	R\$ 2.550,00	R\$ 15.300,00	R\$ 2.500,00	R\$ 36.000.000,00	R\$ 2.513,25	R\$ 15.079,50
22	RECAPAGEM DE PNEU 19,5/24	SERVIÇO	8	-	-	-	-	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 2.060,00	R\$ 16.480,00	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 32.000.000,00	R\$ 2.015,00	R\$ 16.120,00
23	RECAPAGEM DE PNEU 23 1 30	SERVIÇO	6	-	-	-	-	R\$ 3.900,00	R\$ 23.400,00	R\$ 3.802,00	R\$ 22.812,00	R\$ 3.900,00	R\$ 23.400,00	R\$ 3.768,50	R\$ 88.182.900,00	R\$ 3.842,63	R\$ 23.055,75
24	RECAPAGEM DE PNEU 215/75R 17,5 LISO	SERVIÇO	30	-	-	R\$ 640,00	R\$ 19.200,00	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	R\$ 598,00	R\$ 17.940,00	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	R\$ 570,00	R\$ 10.260.000,00	R\$ 601,60	R\$ 18.048,00
25	RECAPAGEM DE PNEU 215/75R 17,5 BORRACHUDO	SERVIÇO	22	-	-	R\$ 640,00	R\$ 14.080,00	R\$ 600,00	R\$ 13.200,00	R\$ 598,00	R\$ 13.156,00	R\$ 600,00	R\$ 13.200,00	R\$ 570,00	R\$ 7.524.000,00	R\$ 601,60	R\$ 13.235,20
26	RECAPAGEM DE PNEU 295/80 R22,5	SERVIÇO	4	-	-	R\$ 1.125,00	R\$ 4.500,00	R\$ 810,00	R\$ 3.240,00	R\$ 821,30	R\$ 3.285,20	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00	R\$ 800,00	R\$ 2.592.000,00	R\$ 881,26	R\$ 3.525,04
27	SERVIÇO DE REGULAGEM CASTER DE AUTOMOVEIS CAMINHONETE	SERVIÇO	132	-	-	-	-	R\$ 115,00	R\$ 15.180,00	R\$ 105,30	R\$ 13.899,60	R\$ 100,00	R\$ 13.200,00	R\$ 100,00	R\$ 1.518.000,00	R\$ 105,08	R\$ 13.869,90
28	SERVIÇO DE REGULAGEM CASTER DE AUTOMOVEIS PEQUENO PORTE	SERVIÇO	12	-	-	-	-	R\$ 115,00	R\$ 1.380,00	R\$ 105,30	R\$ 1.263,60	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00	R\$ 100,00	R\$ 138.000,00	R\$ 105,08	R\$ 1.260,90
29	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 13	SERVIÇO	144	R\$ 20,00	R\$ 2.880,00	-	-	R\$ 55,00	R\$ 7.920,00	R\$ 56,30	R\$ 8.107,20	R\$ 50,00	R\$ 7.200,00	R\$ 50,00	R\$ 396.000,00	R\$ 46,26	R\$ 6.661,44
30	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 14	SERVIÇO	140	R\$ 20,00	R\$ 2.800,00	-	-	R\$ 55,00	R\$ 7.700,00	R\$ 56,30	R\$ 7.882,00	R\$ 50,00	R\$ 7.000,00	R\$ 50,00	R\$ 385.000,00	R\$ 46,26	R\$ 6.476,40
31	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 15	SERVIÇO	168	R\$ 20,00	R\$ 3.360,00	-	-	R\$ 78,00	R\$ 13.104,00	R\$ 68,30	R\$ 11.474,40	R\$ 60,00	R\$ 10.080,00	R\$ 60,00	R\$ 786.240,00	R\$ 57,26	R\$ 9.619,68
32	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 17	SERVIÇO	108	R\$ 40,00	R\$ 4.320,00	-	-	R\$ 65,00	R\$ 7.020,00	R\$ 79,90	R\$ 8.629,20	R\$ 62,00	R\$ 6.696,00	R\$ 75,00	R\$ 526.500,00	R\$ 64,38	R\$ 6.953,04
33	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 17,5	SERVIÇO	226	R\$ 40,00	R\$ 9.040,00	-	-	R\$ 65,00	R\$ 14.690,00	R\$ 79,90	R\$ 18.057,40	R\$ 62,00	R\$ 14.012,00	R\$ 70,00	R\$ 1.028.300,00	R\$ 63,38	R\$ 14.323,88
34	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 19 (MOTO)	SERVIÇO	220	R\$ 20,00	R\$ 4.400,00	-	-	R\$ 40,00	R\$ 8.800,00	R\$ 35,90	R\$ 7.898,00	R\$ 40,00	R\$ 8.800,00	R\$ 30,00	R\$ 264.000,00	R\$ 33,18	R\$ 7.299,60
35	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 20	SERVIÇO	207	R\$ 40,00	R\$ 8.280,00	-	-	R\$ 60,00	R\$ 12.420,00	R\$ 59,80	R\$ 12.378,60	R\$ 60,00	R\$ 12.420,00	R\$ 50,00	R\$ 621.000,00	R\$ 53,96	R\$ 11.169,72
36	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 22,5	SERVIÇO	338	R\$ 40,00	R\$ 13.520,00	-	-	R\$ 65,00	R\$ 21.970,00	R\$ 59,80	R\$ 20.212,40	R\$ 65,00	R\$ 21.970,00	R\$ 50,00	R\$ 1.098.500,00	R\$ 55,96	R\$ 18.914,48
37	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 24	SERVIÇO	206	R\$ 40,00	R\$ 8.240,00	-	-	R\$ 70,00	R\$ 14.420,00	R\$ 59,80	R\$ 12.318,80	R\$ 70,00	R\$ 14.420,00	R\$ 50,00	R\$ 721.000,00	R\$ 57,96	R\$ 11.939,76
38	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 25	SERVIÇO	24	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00	-	-	R\$ 68,00	R\$ 1.632,00	R\$ 59,80	R\$ 1.435,20	R\$ 70,00	R\$ 1.680,00	R\$ 50,00	R\$ 81.600,00	R\$ 79,56	R\$ 1.909,44
39	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 30	SERVIÇO	108	R\$ 150,00	R\$ 16.200,00	-	-	R\$ 75,00	R\$ 8.100,00	R\$ 59,80	R\$ 6.458,40	R\$ 75,00	R\$ 8.100,00	R\$ 50,00	R\$ 405.000,00	R\$ 81,98	R\$ 81.909,44



Daniel

40	SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 17,5-25	SERVIÇO	180	R\$ 50,00	R\$ 9.000,00	-	-	R\$ 60,00	R\$ 10.800,00	R\$ 59,80	R\$ 10.764,00	R\$ 60,00	R\$ 10.800,00	R\$ 50,00	R\$ 540.000,00	R\$ 55,96	R\$ 10.072,80
41	SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 23.1R30	SERVIÇO	48	R\$ 50,00	R\$ 2.400,00	-	-	R\$ 65,00	R\$ 3.120,00	R\$ 59,80	R\$ 2.870,40	R\$ 60,00	R\$ 2.880,00	R\$ 50,00	R\$ 156.000,00	R\$ 56,96	R\$ 2.734,08
42	SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 27,5/80 R 22,5	SERVIÇO	156	R\$ 40,00	R\$ 6.240,00	-	-	R\$ 70,00	R\$ 10.920,00	R\$ 59,80	R\$ 9.328,80	R\$ 70,00	R\$ 10.920,00	R\$ 50,00	R\$ 546.000,00	R\$ 57,96	R\$ 9.041,76
43	SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 1000X20	SERVIÇO	232	R\$ 40,00	R\$ 9.280,00	-	-	R\$ 75,00	R\$ 17.400,00	R\$ 59,80	R\$ 13.873,60	R\$ 70,00	R\$ 16.240,00	R\$ 50,00	R\$ 870.000,00	R\$ 58,96	R\$ 13.678,72
44	SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR KM-24	SERVIÇO	108	R\$ 50,00	R\$ 5.400,00	-	-	R\$ 110,00	R\$ 11.880,00	R\$ 105,60	R\$ 11.404,80	R\$ 110,00	R\$ 11.880,00	R\$ 50,00	R\$ 594.000,00	R\$ 85,12	R\$ 9.192,96
45	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 12,5/80 18	SERVIÇO	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00	-	-	R\$ 110,00	R\$ 440,00	R\$ 105,60	R\$ 422,40	R\$ 110,00	R\$ 440,00	R\$ 100,00	R\$ 44.000,00	R\$ 101,12	R\$ 404,48
46	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 14 R24	SERVIÇO	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00	-	-	R\$ 110,00	R\$ 440,00	R\$ 105,60	R\$ 422,40	R\$ 110,00	R\$ 440,00	R\$ 100,00	R\$ 44.000,00	R\$ 101,12	R\$ 404,48
47	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 14 9 28	SERVIÇO	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00	-	-	R\$ 110,00	R\$ 880,00	R\$ 105,60	R\$ 844,80	R\$ 110,00	R\$ 880,00	R\$ 100,00	R\$ 88.000,00	R\$ 93,12	R\$ 744,96
48	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 17-5 R25	SERVIÇO	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00	-	-	R\$ 110,00	R\$ 440,00	R\$ 105,60	R\$ 422,40	R\$ 110,00	R\$ 440,00	R\$ 100,00	R\$ 44.000,00	R\$ 115,12	R\$ 460,48
49	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 18 4 30	SERVIÇO	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00	-	-	R\$ 110,00	R\$ 880,00	R\$ 105,60	R\$ 844,80	R\$ 110,00	R\$ 880,00	R\$ 100,00	R\$ 88.000,00	R\$ 115,12	R\$ 920,96
50	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 19,5/24	SERVIÇO	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00	-	-	R\$ 110,00	R\$ 440,00	R\$ 105,60	R\$ 422,40	R\$ 110,00	R\$ 440,00	R\$ 100,00	R\$ 44.000,00	R\$ 115,12	R\$ 460,48
51	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 23 1 30	SERVIÇO	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00	-	-	R\$ 45,00	R\$ 360,00	R\$ 46,80	R\$ 374,40	R\$ 45,00	R\$ 360,00	R\$ 100,00	R\$ 36.000,00	R\$ 77,36	R\$ 618,88
52	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 17,5/70 R13	SERVIÇO	216	R\$ 20,00	R\$ 4.320,00	-	-	R\$ 45,00	R\$ 9.720,00	R\$ 46,80	R\$ 10.108,80	R\$ 45,00	R\$ 9.720,00	R\$ 40,00	R\$ 388.800,00	R\$ 39,36	R\$ 8.501,76
53	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 17,5/70 R14	SERVIÇO	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00	-	-	R\$ 45,00	R\$ 5.400,00	R\$ 46,80	R\$ 5.616,00	R\$ 45,00	R\$ 5.400,00	R\$ 40,00	R\$ 216.000,00	R\$ 39,36	R\$ 4.723,20
54	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 19,5/60 R15	SERVIÇO	72	R\$ 20,00	R\$ 1.440,00	-	-	R\$ 58,00	R\$ 4.176,00	R\$ 57,90	R\$ 4.168,80	R\$ 58,00	R\$ 4.176,00	R\$ 40,00	R\$ 167.040,00	R\$ 46,78	R\$ 3.368,16
55	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 19,5/60 R17	SERVIÇO	96	R\$ 20,00	R\$ 1.920,00	-	-	R\$ 58,00	R\$ 5.568,00	R\$ 57,90	R\$ 5.558,40	R\$ 58,00	R\$ 5.568,00	R\$ 50,00	R\$ 278.400,00	R\$ 48,78	R\$ 4.682,88
56	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 27,5/75 R17,5	SERVIÇO	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	-	-	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00	R\$ 105,60	R\$ 21.120,00	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00	R\$ 50,00	R\$ 1.100.000,00	R\$ 81,12	R\$ 16.224,00
57	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 27,5/80 R22,5	SERVIÇO	96	R\$ 40,00	R\$ 3.840,00	-	-	R\$ 110,00	R\$ 10.560,00	R\$ 105,60	R\$ 10.137,60	R\$ 100,00	R\$ 9.600,00	R\$ 100,00	R\$ 1.056.000,00	R\$ 91,12	R\$ 8.747,52
58	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 1000X20	SERVIÇO	69	-	-	-	-	R\$ 450,00	R\$ 31.050,00	R\$ 325,00	R\$ 22.425,00	R\$ 460,00	R\$ 31.740,00	R\$ 100,00	R\$ 3.105.000,00	R\$ 333,75	R\$ 23.028,75
59	VULCANIZAÇÃO PNEU 225/70 R17	SERVIÇO	50	-	-	-	-	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00	R\$ 402,00	R\$ 20.100,00	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00	R\$ 387,38	R\$ 3.776.955,00	R\$ 293,60	R\$ 14.679,75
60	VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20	SERVIÇO	229	-	-	-	-	R\$ 600,00	R\$ 137.400,00	R\$ 350,00	R\$ 80.150,00	R\$ 590,00	R\$ 135.110,00	R\$ 270,00	R\$ 37.098.000,00	R\$ 420,00	R\$ 103.622,50



Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº 68.620-000, Viseu, Pará.

[Handwritten signature]

61	VULCANIZAÇÃO PNEU TRATOR DIANT. 12.4-24	SERVIÇO	96	-	-	-	R\$ 540,00	R\$ 51.840,00	R\$ 750,00	R\$ 72.000,00	R\$ 402,00	R\$ 38.592,00	R\$ 740,00	R\$ 71.040,00	R\$ 408,78	R\$ 29.432.160,00	R\$ 568,16	R\$ 54.542,98
62	VULCANIZAÇÃO PNEU TRATOR TRAS. 18.4-30	SERVIÇO	96	-	-	-	R\$ 605,00	R\$ 58.080,00	R\$ 800,00	R\$ 76.800,00	R\$ 461,00	R\$ 44.256,00	R\$ 820,00	R\$ 78.720,00	R\$ 508,77	R\$ 39.073.536,00	R\$ 638,95	R\$ 61.339,58
MENOR PREÇO ALCANÇADO																		R\$ 1.159.541,50

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE TRACUATEUA CNPJ: 01.612.999/0001-92 PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2022-00042 EMPRESAS: ELIEUTON SANTOS BARBOSA CNPJ: 47.166.093/0001-92 E JOSEAN COSTA MARQUES CNPJ: 37.336.870/0001-46

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE TUCUMÃ CNPJ: 22.981.088/0001-02 PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2022-066 PMTA EMPRESA: ALENCAR DA SILVA LTDA CNPJ: 33.004.072/0001-66

MACIEL DOS S REIS EIRELI CNPJ: 31.726.701/0001-36

AUTO PEÇAS BATISTA LTDA-ME CNPJ: 09.203.370/0001-09

AUTO PARABRISA LTDA CNPJ: 13.493.152/0001-15

CENTER NORTE COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTORES EIRELI CNPJ: 23.742.061/0001-20 I.E:155926853


WANDSON ALMEIDA TRINDADE
SETOR DE COMPRAS
PORTARIA 001/2023

WISEU (PA), 20 DE MARÇO DE 2023

